RELATORIO DE RENDIMENTOS DA 12 PARCELA DO 132 SALARIO

Cadastro

12769

11374 ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

12746
12718
12728
12748
12613
12722
11378
12767
12733
10187
10190
11377
12742
11912
12599
12702
12768
12741
12706

IVONE AQUINO GOMES
Secretaria de Gestdo de Pessoas

Vereadores
ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO

EDUARDO JORGE SILVA ROCHA
GENILSON COSTA E SILVA

GENIVAL FERREIRA LIMA

IDAZIO CHAGAS DE LIMA

ITALO OTAVIO TEIXEIRA PINTO

JOSE FRANCISCO LOPES DE ALBUQUERQUE
JULIO CESAR MEDEIROS LIMA
LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA
MAGNOLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA
MANOEL NEVES MACEDO

MAURICELIO FERNANDES DE MELO
MIRIAN DOS REIS MELO

NILVAN SOUZA DOS SANTOS

RENATO ANDRADE QUEIROZ

ROMULO SOARES AMORIM
RONDINELE DE SOUZA OLIVEIRA
WAGNER SILVA FEITOSA

WESLEY CARLOS TOME

ZELIO DOS SANTOS MOTA

Total Geral

ALAOR SALAZAR ROCHA
Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

12 PARCELA DO 132 SALARIO
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25

10.012,50
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25
5.006,25

110.137,50

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento



